Caractéristiques
force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)
modele

poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s2)

Référence

BURINEUR SDS-MAX 1510W 18,6J HM1213C

180629 BURINEUR SDS-MAX 1510W 18,6J HM1213C

Consulter la fiche produit

25/12/2025

MAKITA

Systeme AVT et Soft No Load réduisant les vibrations

12 positions de burin

réglage électronique de la fréquence de frappe (5 plages)
ergonomie Soft Grip

systeme de frappe protége, pas de frappe a vide
charbons auto-rupteurs

témoin lumineux

cable de 5m

livré en coffret avec chiffon, graisse, poignée burinage, pointe a béton 280 mm.

18,6
950-1900
hm1213c
10,80
1510

95

8

Prix HT

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/burineur-sds-max-1510w-18-6j-hm1213c-p136455
http://www.tcpdf.org

