

BURINEUR SDS-MAX 1510W 18,6J HM1213C

MAKITA

Système AVT et Soft No Load réduisant les vibrations
12 positions de burin
réglage électronique de la fréquence de frappe (5 plages)
ergonomie Soft Grip
système de frappe protégé, pas de frappe à vide
charbons auto-rupteurs
témoin lumineux
câble de 5 m
livré en coffret avec chiffon, graisse, poignée burinage, pointe à béton 280 mm.

Caractéristiques

force de frappe (j)	18,6
fréquence de frappe (cps/min)	950-1900
modèle	hm1213c
poids (kg)	10,80
puissance absorbée (w)	1510
puissance sonore (dba)	95
taux de vibration (m/s ²)	8

Référence		Prix HT
180629	BURINEUR SDS-MAX 1510W 18,6J HM1213C	-